infraroodverwarmingen
Herschel Select XLS is de ultieme infraroodverwarming en vertegenwoordigt een onverslaanbare combinatie van prestaties, stijl en controle. Select
XLS bevat de nieuwste innovatie in regeling met de in het paneel geïntegreerde Herschel SMART-R-technologie. Met SMART-R kan het paneel worden
aangestuurd met onze XLS-thermostaten (los verkrijgbaar) voor een eenvoudige, gebruiksvriendelijke, efficiënte en voor smartphones geschikte
verwarming of zelfs met spraakbesturing bij gebruik van Alexa of Google Assistent. Met design en eenvoud als uitgangspunten is dit superslanke frameloze
plug-and-play paneel heel gebruiksvriendelijk. De verwarming wordt geleverd met een EU-stekker en kan eenvoudig worden gemonteerd met het Herschel
EASYFIX bevestigingssysteem. Optionele voeten zijn beschikbaar voor mobiel gebruik. Voor een professionele installatie kan de stekker worden verwijderd
en kan het paneel rechtstreeks worden aangesloten op het lichtnet en aan het plafond of aan de muur worden bevestigd.
Herschel Select XLS biedt alle voordelen van energiezuinige, efficiënte infraroodverwarming. Geen licht, geen geruis en onderhoudsvrij. Select XLS is
duurzaam gebouwd en gemaakt van hoogwaardige, solid-state componenten die zijn ontworpen voor optimale prestaties en een lange levensduur.
Onze verpakking bijna 100% recycleerbaar is en de verwarming zo ontworpen dat meer dan 95% ervan volledig recycleerbaar is aan het einde van zijn
levensduur - het is de perfecte keuze voor zowel woningen als bedrijven die op zoek zijn naar een verwarmingsoplossing met een lage ecologische
voetafdruk. De ruimtebesparende Select XLS Wit is mooi discreet en wordt geleverd met een garantie van 5 jaar. Volledig compatibel met de Europese
energiebesparingsdirectieve (Lot 20) indien gecombineerd met de XLS thermostaatregeling (afzonderlijk verkrijgbaar). Select XLS is gecertificeerd volgens
de toepasselijke nationale normen en strenge tests door TÜV.
Herschel SELECT XLS Wit
Modelnummer Afmetingen Gewicht Vermogen Verwarmd
Oppervlak*
XLS275W-EU 30 x 90 cm 5.5 kg 275 W 5 - 7 m²
XLS350W-EU 60 x 60 cm 6.5 kg 350 W 6 - 8 m²
XLS550W-EU 60 x 85 cm 8.5 kg 550 W 11 - 13 m²
XLS750W-EU 60 x 120 cm 11.5 kg 750 W 13 - 18 m²
XLS1000W-EU 60 x 155 cm 18 kg 1000 W 15 - 24 m²
Beschikbare modellen
Belangrijk
Technische specificaties
Het Select XLS paneel wordt geleverd met 1 EASY-FIX-montagebeugel. Na installatie steekt de voorkant van het paneel in totaal 5 cm van de muur uit. Het
paneel straalt warmte in de kamer uit en presteert het best wanneer het wordt gemonteerd in een positie die vrij is van directe obstakels, zoals een sofa.
Raadpleeg de installatie-instructies voor meer informatie.
Oppervlak Frameloos, staal gepoedercoat
Kleur Wit  9003
Achterpaneel Plaatstaal, met Herschel Easy-Fix
montagesysteem
Temperatuur oppervlak 95 - 105°C
Spanning 220 - 240V 50 Hz
Beschermingsklasse IP44
Kabel 1.8m
Installatie Wand- of plafondmontage
Certificaten
Garantie 5 jaren
*  De verwarmde oppervlaktes zijn slechts indicatief. De daadwerkelijk verwarmde zone zal afhangen van
het warmteverlies van de ruimte en dat wordt beïnvloed door vele factoren waaronder het bouwtype,
aantal buitenmuren, raamoppervlak en de isolatieniveaus. Gebruik altijd de online calculator van
Herschel of neem contact op met uw dealer of installateur voor een nauwkeurige specificatie.